
Продажа

2-к.квартира, 47.7 м², 1/9 эт.

Домодедово, мкр. Авиационный

мкр Авиационный, ул Королева, д 6

 руб. 4 550 000



ВНИМАНИЕ!
Продается 48 квадратов высококачественного
ремонта!
Квартира на 1 эт./ 9-ти этажного кирпичного
дома 1985 года постройки (в 2017 году
произвели капремонт). Общая площадь
47.7кв.м, из которых кухня – 9кв.м, РАЗДЕЛЬНЫЕ
комнаты 17,4/13,4кв.м, санузел РАЗДЕЛЬНЫЙ.
Окна – пластиковые стеклопакеты, с обзором на
одну сторону. Расположение окон высокое! У
дома свободная парковка. Очень удобное
транспортное расположение. 3 минуты пешком
до ж/д станции «Авиационная». 15 км (20 минут)
до МКАД. 5 км (8 минут) до аэропорта
«Домодедово», остановка общественного
транспорта напротив дома (до ст. м.
Домодедовская). Вокруг дома имеется вся
нужная ИНФРАСТРУКТУРА: магазины (Магнит,
Пятерочка, Фермер, Дикси), банкоматы, салоны
красоты, кафе, спортплощадки, школа, детский
сад. Один взрослый собственник. В
собственности с 2005 года. Свободная продажа.
ЗВОНИТЕ, всё расскажу и покажу.
ОПЕРАТИВНЫЙ ПОКАЗ.



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 1985 г.
Общая площадь: 47.7 м² Площадь кухни: 9 м²
Этаж: 1 Этажей в доме: 9
Тип санузла: Раздельный Ремонт: евроремонт
Состояние объекта: отличное Наличие мебели: да
Тип дома: кирпичный


